固定資産税納税管理人の設定（変更）届

令和  年  月  日

大 月 市 長  殿

納税義務者にかかる徴収金の納付・納入について、下記のとおり納税管理人

を設定（変更）したので、地方税法第２０条の６、第３５５条第１項及び大月

市税条例第６５条第１項の規定により届け出ます。

上記の者の納税管理人を承認しました。

   ※ 個人番号

（新）

納税管理人

住  所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏  名

                     ㊞

※ 変更の場合記入  ※ 個人番号

（旧）

納税管理人

住  所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏  名

                     ㊞

※ 事務処理欄

※この届出は、納税義務者と納税管理人皆様の総意として受付させていただきます。

納税義務者

住 所

氏 名                      ㊞